
																										 	

Región  Analista regional de 
ayudas técnicas  Dirección Correo electrónico Teléfono de 

contacto 

XV  
Arica y Parinacota María Larco Quezada 18 de Septiembre Nº 1530 mlarco@senadis.cl 

arica@senadis.cl 58-2231348 

I 
Tarapacá Christian Cortés Leyton Avenida Baquedano Nº 913 ccortes@senadis.cl 

tarapaca@senadis.cl 57-2416210 

II 
Antofagasta Ximena Arancibia Cruz Copiapó Nº 596  xarancibia@senadis.cl 

antofagasta@senadis.cl 
55-2485726 
55-2485727 

III 
Atacama 

Gabriela Villanueva 
Fuentealba Atacama Nº 1125 gvillanueva@senadis.cl 

atacama@senadis.cl 
52-2232672 
52-2232648 

IV 
Coquimbo Sergio Véliz Miranda Avenida Estadio, casa Nº 14 

(Costado Villa Olímpica) 
sveliz@senadis.cl 

coquimbo@senadis.cl 
51-2212236  
51-2216794 

V 
Valparaíso Boris Rubiño Navarro  Av. Brasil Nº 1265, Piso Nº 

3 
brubino@senadis.cl 

valparaiso@senadis.cl 32-2226733 

VI 
O’Higgins 

Claudia Morales 
Vásquez Av. Membrillar Nº 358 cmorales@senadis.cl  

ohiggins@senadis.cl 72-2226634 

VII 
Del Maule María José Herrera Ortiz 

1 Sur N° 1417 
Galería Atala, Nº 3 Piso 

Oficina 38 
mherrera@senadis.cl  

maule@senadis.cl 71-2212906 

VIII 
Del Biobío  Andrea Sánchez Rivera San Martín Nº 870, oficina 

103 B 
asanchez@senadis.cl  

biobio@senadis.cl  
41-2253610  
41-2221389 

IX 
La Araucanía 

Claudia 
BachmannCañupán Portales Nº 564 cbachmann@senadis.cl  

araucania@senadis.cl  
45-2271877  
45-2272996 

XIV 
Los Ríos  

Pamelita Cisterna 
Armstrong Anfión Muñoz Nº 578 pcisterna@senadis.cl 

losrios@senadis.cl 63-2239272 

X 
Los Lagos  Pilar Villarroel Cárdenas 

Concepción Nº 120 
Edificio Doña Encarnación, 

oficina 405 
pvillarroel@senadis.cl 
loslagos@senadis.cl 65-2318037 

XI 
Aysén Soledad Salas Picarte 12 de Octubre Nº 467 ssalas@senadis.cl 

aysen@senadis.cl 
67-2252508 
67-2252509 

XII 
Magallanes y 

Antártica Chilena 
Vanessa Mansilla Cuyul Armando Sanhueza Nº 845 vmansilla@senadis.cl  

magallanes@senadis.cl 61-2240043 

XIII 
Metropolitana Ximena Reyes Melo Pasaje Rosa Rodríguez Nº 

1339 
xreyes@senadis.cl 

santiago@senadis.cl 2-23901706 
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